PAGE

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.04.2018                                                                                                        № 215
пгт. Излучинск

О внесении изменений                               в постановление администрации поселения от 26.03.2018 № 141 «Об актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Излучинск Нижне-вартовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                         «О теплоснабжении»:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации поселенияот 26.03.2018 № 141 «Об актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Излучинск Нижневартовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:

1.1. Изложить п. 1 постановления в следующей редакции:
«1. Внести изменения в книгу 1 «Утверждаемая часть «Схемы теплоснабжения городского поселения Излучинск Нижневартовского района Ханты-мансийского автономного округа – Югры» схемы теплоснабжения городского поселения Излучинск Нижневартовского района Ханты-мансийского автономного округа – Югры, утвержденную постановлением администрации Нижневартовского района от 26.06.2014 № 1216                                     «Об утверждении схемы теплоснабжения городского поселения Излучинск                     и определении единых теплоснабжающих организаций:».
1.2. Изложить пункт г) приложения 8 раздела 5 в новой редакции:
«г) Предложения по строительству и реконструкции тепловых сетей для повышения эффективности функционирования системы теплоснабжения, в том числе за счет перевода котельных в пиковый режим работы или ликвидации котельных по основаниям, изложенным в подпункте «г» раздела 4 настоящего документа
Перевод котельных в пиковый режим работы Схемой                                                не предусматривается. В 2019 году предусмотрен вывод из эксплуатации котельной КЖП.»
2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы администрации поселения Е.А. Урьяловой внести информационную справку                 в оригинал постановления администрации поселения от 26.03.2018 № 141.

3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Ахметзяновой разместить (опубликовать) поста-новление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликова-ния.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения

	                           А.Б. Кудрик

PAGE